
RESOLUCIÓN DE 22 DE MAYO DE 2025 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL GENERAL 
UNIVERSITARIO “GREGORIO MARAÑÓN”, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DEFINITIVA 
DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE PROVISIÓN CONVOCADO PARA LA COBERTURA 
DE DOS PLAZAS DE GOBERNANTE/A, MEDIANTE NOMBRAMIENTO ESTATUTARIO INTERINO 

De conformidad con lo dispuesto en la base 5.3 de la Resolución de 21 de marzo de 2025, por 
la que se convocan dos plazas de Gobernante/a, para su cobertura mediante nombramiento estatutario 
interino, la Dirección Gerencia del Hospital General Universitario “Gregorio Marañón” del Servicio 
Madrileño de Salud 

RESUELVE 
Primero 

Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al citado proceso de provisión. 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE 

ANGLADE REYNALDO, LIDIA ESTHER ***0770** 

BERMEJO BOYA, LYDIA ***4945** 

BOTIJA CASARELLO, MARIA DEL MAR ***7287** 

CAMPOS CARREÑO, MARIA GLORIA ***2550** 

CASTILLO TABOADA, BEATRIZ ***2222** 

CUENCA DE MIGUEL, MIGUEL ANGEL ***4337** 

DE LA PEÑA CHICO, PAULA ***6252** 

DE LA PEÑA PLAZA, MARINA ***1783** 

FEDUN TUCHAK, OLGA ***8427** 

GOMEZ CORNEJO, ISABEL ***7632** 

HERNANDEZ SANCHO, JESUS ***0555** 

HERNANDO GARCIA, OSCAR ***3148** 

LI NAULA, PAOLA SU-MEI ***4495** 

MARTIN SERRANO, MARIA DOLORES ***1634** 

MENDEZ LLORENTE, JORGE ***3478** 

MICHELE ESTEBAN, MINERVA ISABEL ***0972** 

MORALEDA PUNZON, MARIA DEL PILAR ***4813** 

MUÑOZ MURILLO, MARIA DEL CARMEN ***1171** 

OREJON MERA, INMACULADA ***3038** 

RAMIREZ GALLEGO, AZUCENA ***1067** 

RICO PEREZ, VICTOR MANUEL ***5523** 

La
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 se
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:/

/g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
rid

/c
sv

m
ed

ia
nt

e 
el

 si
gu

ie
nt

e 
có

di
go

 se
gu

ro
 d

e 
ve

rif
ic

ac
ió

n:
 
12
20
95
94
07
42
39
05
03
42
80

Ref: 47/253719.9/25



RODRIGUEZ HERNANDEZ, ANGEL ***0486** 

SANZ CAÑAVERAL, ZAHIRA ***0010** 

SIMION, LUDMILA ***5852** 

SOLER PÉREZ, VIRGINIA ***4445** 

TOLEDO MONTERO, NEREA ***9270** 

VALERO ANTOLINO, ALICIA ***5768** 

VILLAR GALLARDO, MONICA ***4536** 

ASPIRANTES EXCLUIDOS 

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CAUSAS DE EXCLUSION 

RUBIO VALDERRAMA, ROSMERY ELDA ***4735** No aporta documentación requerida en 
Base Tercera, nº 4, apartado d 

Segundo 

Citar a los aspirantes el día 26 de mayo, a las 10 horas, en el Pabellón Docente, 3ª planta, aula 
de tercero para la realización de una prueba teórico – práctica. 

Tercero 

De conformidad con la base cuarta de la convocatoria, se hace pública la designación de los 
miembros de la Comisión de Selección. 

COMISIÓN DE SELECCIÓN 

PRESIDENTE:  

Titular:  Ana Cerrillo Martín 

 Suplente: Carmen Oñate Heredero 

SECRETARIO:

Titular:  María del Carmen Martín de Miguel 

Suplente: María Isabel Martínez Carralero   

VOCALES: 

Titular:  Juan Carlos Ardura Mayor 

Suplente: Mariano Alarcos Hernández 

 Titular:  Rafael Romero Olmedo 

Suplente: Ana María Cuesta Portero 

Titular:  Mercedes Antón Campos 

Suplente: Marcos Raya Ruiz de León 

La
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 se
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:/

/g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
rid

/c
sv

m
ed

ia
nt

e 
el

 si
gu

ie
nt

e 
có

di
go

 se
gu

ro
 d

e 
ve

rif
ic

ac
ió

n:
 
12
20
95
94
07
42
39
05
03
42
80



Cuarto 

 Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, los interesados 
podrán interponer recurso ante el mismo órgano que lo ha dictado o ante la Viceconsejería de 
Sanidad en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su notificación conforme 
a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Publicas sin perjuicio de cualquier otro recurso 
de que se estime procedente interponer para mejor defensa de sus intereses, debiendo 
interponerse desde el Registro Electrónico de la Comunidad de Madrid a través del siguiente 
enlace: 

 https://tramita.comunidad.madrid/denuncias-reclamacionesrecursos/recurso -
alzada.sanidad. 

LA DIRECTORA GERENTE DEL  
HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO “GREGORIO MARAÑON”,

La
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 se
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:/

/g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
rid

/c
sv

m
ed

ia
nt

e 
el

 si
gu

ie
nt

e 
có

di
go

 se
gu

ro
 d

e 
ve

rif
ic

ac
ió

n:
 
12
20
95
94
07
42
39
05
03
42
80Firmado digitalmente por: GARCIA DE SAN JOSE SONIA

Fecha: 2025.05.22 22:18


